ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 321,741.42835.692007 700 459.6306045.00%

Despacho : 0228252 Cant: 7 -

73155241113434
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 321,741.42
I.V.A.INSCRIP.  % 67,565.70

TOTAL 398,339.97

20858053 CAE

PESOS  TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 97/100

$

$

$

$

21

$

9,032.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 68.34 924 0.14 438.37

901 0.75 2413.06 902 0.90 2895.67

915 1.00 3217.41

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 97/100 DOLARES tipo de cambio: